
Příslušenství
Průbojník

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 1 od 2
Stánek: 12.8.2024

Průbojník
3408.012
 

Popis produktu

Série 3408 od firmy Halder nabízí průbojníky ve třech různých velikostech: v průměru 10 mm, 12
mm a 15 mm.
Tito malí pomocníci jsou na obou koncích opatřeni výměnitelnými, proti opotřebení velmi
odolnými vložkami ze speciálního nylonu, které se nevyštípávají a umožňují tak velmi bezpečnou
a šetrnou práci s ocelovým kladivem.
Vlastnosti výrobku:
• Malí pomocníci od firmy Halder.
• Oba konce jsou opatřeny výměnitelnými vložkami ze speciálního nylonu, který je velmi odolný

proti opotřebení a nevyštípává se.
• Umožňují bezpečnou a šetrnou práci s ocelovými kladivy.
• K dostání v průměru 10 mm, 12 mm a 15 mm.

Oblasti použití
Montážní/opravárenské/údržbářské práce s omezeným přístupem, automobilový průmysl

Materiál

Vložky
• Nylon, bílá
• tvrdé
• Velmi odolná proti opotřebení
• bez vyštípnutí (dokonce i při teplotách pod

nulou)
• Odolná proti olejům a tukům

Montáž
Vyměnitelné nylonové vložky

Další informace

Další produkty
• Sada poklepových tyčí/průbojníků, 4 ks

 
 

Informace pro objednání

Rozměry
Ø Délka x šířka x výška

GTIN proficl@ss
5.0

ecl@ss 10.1 Obj. č.

[mm] [g]
12 170 170 x 12 x 12 130 4030618302063 AAA905c002 21-04-07-02 3408.012

 

http://halder.com/cz/3408.012


Příslušenství
Průbojník

Erwin Halder KG www.halder.com/cz Strana 2 od 2
Stánek: 12.8.2024

Příklad použití

Shoda

Vyhovuje RoHS
Obsahuje olovo - vyhovuje dle výjimek 6a / 6b / 6c
 
Obsahuje látky SVHC >0,1% hm.
Obsahuje olovo - seznam SVHC [REACH] k 27.06.2024.
 
Obsahuje látky Proposition 65

Olovo může při výskytu způsobit rakovinu a reprodukční poškození.
https://www.P65Warnings.ca.gov/
 
Bez konfliktních minerálů
Tento produkt neobsahuje žádné látky označené jako "konfliktní minerály" jako je tantal, cín, zlato nebo wolfram z Demokratické republiky Kongo
nebo sousedních zemí.
 


